MODELO: Z - 8560A - 431 MARCA:
MÁQUINA DE ZIG-ZAG ELECTRÓNICA
ACCESORIOS
OPCIONALES:
MODELO R.P.MDIRECT
DRIVE
MATERIALES
MEDIANOS
MATERIALES
LIGEROS
PUNTADA
 ZIGZAG
CORTE
DE HILO
ALTURA DE PIE
ancho máx.
8 mm.
manual
6 mm.
rodilla
10 mm. 33.3 mm.
5,000
Máquina de zig-zag con corte de hilo automático y
panel de funciones programables para realizar hasta 8
tipos de costura diferentes como son zig-zag sencillo,
zig-zag en 3 pasos y diseños predeterminados, motor
posicionador integrado al cabezal.
Ancho máximo de zig-zag de 8 mm. con sistema de
alimentación mediana.
Velocidad máxima de costura: 5,000 r.p.m.
Sistema de zig-zag controlado electrónicamente, lo cual
permite tener una máquina 100% versátil y a la
vanguardia.
DESCRIPCIÓN:
Z-8560A-431
SISTEMA DE AGUJA RECOMENDADO:
G135X5 S135X5 135X5